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LØDINGEN KINO 
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Telefon:  79 98 66 28 - Rådhuset 
  76 93 53 57 - Kinoen 
  94 20 96 18 - Mobil 
E-post: kino@lodingen.kommune.no 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kinoprogrammet i kortformat! 
DAG FILM START 2D/3D PREMIERE 
Søndag 1 januar Alvin og gjengen 3 kl.17.00 2D  
Søndag 1 januar Sherlock Holmes 2 kl.19.30 2D  
Onsdag 4 januar Sherlock Holmes 2 kl.19.00 2D  
Søndag 8 januar Alvin og gjengen 3 kl.17.00 2D  
Søndag 8 januar Hysteria kl.19.30 2D  
Onsdag 11 januar Hysteria kl.19.00 2D  
Fredag 13 januar Løvenes konge kl.18.00 3D Premiere 
Søndag 15 januar Løvenes konge kl.17.00 3D  
Søndag 15 januar Min elskede kl.19.30 2D  
Onsdag 18 januar Min elskede kl.19.00 2D  
Fredag 20 januar Varg Veum - De døde har det godt kl.19.00 2D Premiere 
Søndag 22 januar Løvenes konge kl.17.00 3D  
Søndag 22 januar Varg Veum - De døde har det godt kl.19.30 2D  
Onsdag 25 januar Varg Veum - De døde har det godt kl.19.00 2D  
Fredag 27 januar Mission impossible - Ghost protocol kl.19.00 2D Premiere 
Søndag 29 januar Arriettas hemmelige verden kl.17.00 2D  
Søndag 29 januar Mission impossible - Ghost protocol kl.19.30 2D  
 

 
Alvin og Gjengen 3            
Søndag 1 januar  kl.17.00  Bill. pris: 50,- 
Søndag 8 januar  kl.17.00  Sp.tid: 1.30 
Genre: Animasjon/barnefilm    
Alder: Tillatt for alle. 
 
Omtale:   
Alvin, Simon, Theodor og Chipettene lever livets glade dager som bare de kan gjøre, 
dansende og syngende om bord på et cruiseskip i Karibien. Men når ulykken er ute 
og de havner over bord, skylles de i land og strandes på en tropisk øy...  
De oppdager at øya ikke er så øde som de først tror, og blir nødt til å bruke fantasien 
for å prøve og komme seg hjem igjen.  
 
 

 

 
Du kan nå få kjøpt gavekort fra Lødingen 
kino. Du kan velge mellom gavekort for 
barn pålydende 50 kroner og gavekort 

for ungdom/voksen pålydende 75 kroner.
Spør i billettluka/kiosken neste gang du 

kommer på kino. 



Sherlock Holmes - Game of shadows     
Søndag 1 januar  kl.19.30  Bill. pris: 75,- 
Onsdag 4 januar  kl.19.00  Sp.tid: 2.00 
Genre: Action/eventyr.    
Alder: 15 år. Anb. ungdom/voksen. 

 
Omtale:   
Når kronprinsen av Østerrike blir funnet død, ser bevisene ut til å peke mot selvmord. 
Men Sherlock Holmes skjønner at prinsen har vært utsatt for mord - et mord som 
bare er en liten del av en større, illevarslende plan, - iverksatt av en viss Professor 
Moriarty.  
Etterforskningen har visse fordelaktige sider når den fører Holmes til en hemmelig 
"gentlemen's club", der både Sherlock og hans bror, Mycroft Holmes, skåler for Dr. 
Watsons siste dag som ungkar. Her møter også Holmes Sim, en mystisk spåkone, 
som ser mer enn hun avslører og gjennom sin uvitende deltakelse i mordet på 
kronprinsen er morderens neste mål. Holmes klarer så vidt å redde livet hennes, og 
som takk blir hun motvillig med på å hjelpe ham.  
Etterforskningen blir enda mer farlig når den fører Holmes, Watson og Sim over 
kontinentet fra England til Frankrike og Tyskland, og videre til Sveits. Men den 
utspekulerte Moriarty er alltid et steg foran med sitt nett av død og ødeleggelse, og 
hvis han lykkes vil han kunne endre historien for alltid.  
 

                        
 

Hysteria              
Søndag 8 januar  kl.19.30  Bill. pris: 75,- 
Onsdag 11 januar  kl.19.00  Sp.tid: 1.50 
Genre: Komedie/romantikk    
Alder: Tillatt for alle 

 
Omtale:   

I Viktoriatidens London berører diagnosen "hysteria" mer enn halvparten av byens 
kvinner. Dr. Robert Dalrymple (Jonathan Pryce) er byens fremste spesialist på 
behandling av kvinner som lider av en form for stress, depresjon eller stort sett alle 
emosjonelle plager, og har utviklet en form for terapi som involverer en forsiktig 
stimulering av en viss kroppsdel. Inn i bildet kommer den unge legen Mortimer 
Grenville (Hugh Dancy) som begynner som hans nye assistent. Ordrebøkene fyller 
seg opp, men hans popularitet hos pasientene fører også til alvorlige håndkramper. 
Mortimers situasjon blir ikke bedre ved at han befinner seg midt i et trekantdrama 
mellom sin arbeidsgivers to unge døtre: Den frittalende og egenrådige Charlotte 
(Maggie Gyllenhaal) og den søte og underdanige Emily (Felicity Jones).  



 
 



Løvenes konge 
Fredag 13 januar  kl.18.00  Bill. pris: 75,- 
Søndag 15 januar  kl.17.00  Sp.tid: 1.30 
Søndag 22 januar  kl.17.00 
Genre: Familiefilm  Alle visninger i 3D  
Alder: 7 år. 4 år med ledsager over 18 år. 
 
 
Omtale:   

Det er en stor dag i løvenes rike når løveungen Simba blir født. En dag er det han 
som skal overta kongetronen etter sin far Mufasa! Dette er til stor glede for alle 
utenom Scar, Mufasas slemme bror, som selv ønsker å overta tronen. Tiden går og 
den nysgjerrige Simba lærer seg å takle farer som en blivende konge kan bli utsatt 
for. Han følger sin far, får kloke råd av bavianen Rafiki og leker med kompisen Nala. 
En dag skjer det noe forferdelig, Mufasa forsvinner sporløst - og før man vet ordet av 
det har Scar overtatt tronen! Simba blir jaget ut av flokken og må klare seg i den 
store verden helt alene. Langt borte fra familien treffer han marekatten Timon og 
vortesvinet Pumbaa, som blir hans nye venner. Men en dag vender Simba tilbake til 
løveriket for å gjenvinne sin plass som Løvenes Konge..  
 

Min elskede              
Søndag 15 januar  kl.19.30  Bill. pris: 75,- 
Onsdag 18 januar  kl.19.00  Sp.tid: 1.10 
Genre: Dokumentar    
Alder: Tillatt for alle. 
 
Omtale: 
I MIN ELSKEDE blir vi kjent med tidligere fiskeriminister Jan Henry T. Olsen og 
hans kone Laila Lanes. Jan Henry fikk diagnosen Alzheimer i en alder av 51 år, og 
filmen følger paret gjennom ett år med frustrasjon, gleder og sorger.  
 
Kjærligheten er en uimotståelig kraft som ryster oss når den tar tak. Alvorlig sykdom 
kan slå ned like heftig og plutselig som kjærligheten og oppleves ofte spesielt 
vanskelig når den rammer tidlig i et livsløp. MIN ELSKEDE forteller historien om 
hvordan disse to sidene av livet møtes.  
 
Filmen er et nært portrett av to modige mennesker som står fram for å vise oss 
Alzheimers usminkede og sanne ansikt. Den nære skildringen vekker latter og tårer, 
den berører oss og gir dypere innsikt.  
Laila og Jan Henry ga i 2009 ut bestselgeren "Skynd deg å elske" om livet med 
Alzheimer.  
 
 



Pressen skriver om MIN ELSKEDE: 
 
"Om ekte hverdagskjærlighet med store prøvelser"  
"Et dokument som vil få betydning for mange, mange.  
I lang tid fremover"  
Nordlys (5)  
 

"Årets vakreste kjærlighetsfilm er en dokumentar"  
Arbeideravisa  
 

MIN ELSKEDE vant prisen for beste dokumentarfilm  
under Nordische Fimtage i Lübeck i november 2011. 
 

    
 
Varg Veum - De døde har det godt        
Fredag 20 januar  kl.19.00  Bill. pris: 75,- 
Søndag 22 januar  kl.19.30  Sp.tid:  
Onsdag 25 januar  kl.19.00 
Genre: Krim/thriller   
Alder: 15 år. Anb. ungdom/voksen. 
 
 
Omtale:   
Varg Veum blir vitne til at en ung asylsøkerjente dør foran øynene på ham.  
Var det en ulykke, eller ble hun drept av noen for å sende en advarsel til andre  
jenter i miljøet?  
Sammen oppdager Varg og Karin at den døde var dypt involvert i en virksomhet der 
unge kvinner på asylmottak blir kynisk utnyttet. Tiden jobber mot Varg, som må 
bevise hvem som står bak ringen før flere unge jenters liv går tapt.  



Mission impossible - Ghost protocol        
Fredag 27 januar  kl.19.00  Bill. pris: 75,- 
Søndag 29 januar  kl.19.30  Sp.tid: 2.15 
Onsdag 1 februar  kl.19.00 
Genre: Action   
Alder: 15 år. Anb. ungdom/voksen. 
 
 
 
Omtale:   
Agenten Ethan Hunt og teamet hans får skylden for terroristbombingen av Kreml. 
Hele organisasjonen han arbeider for avvikles når presidenten kort tid etter 
annonserer "Ghost Protocol". Uten noen ressurser eller forsterkninger til rådighet, må 
Ethan finne en måte å renvaske navnet til byrået sitt og forhindre et nytt terrorangrep. 
For å komplisere saken ytterligere tvinges Ethan ut på et farlig oppdrag sammen med 
andre tidligere agentkolleger på flukt fra myndighetene. Men han vet ingenting om 
deres personlige motivasjoner.  
 

 
 
Arriettas hemmelige verden          
Søndag 29 januar  kl.17.00  Bill. pris: 50,- 
Søndag 5 februar  kl.17.00  Sp.tid: 1.35 
Genre: Animasjon/barnefilm    
Alder: 7 år. 4 år med ledsager over 18 år. 
 
Omtale:   
Under gulvet i et stort vakkert hus, i en magisk gjengrodd hage, bor bittelille  
Arrietta på 14 med sine like små foreldre. I huset bor en gammel dame som er 
lykkelig uvitende om sine leieboere. Alt de eier lager de fra ting de har lånt.  
Vann, mat, strøm og møbler. Bord, stoler og kjøkkenredskaper. De låner bare  
litt hver gang, så ingen skal legge merke til det. Men å leve skjult er ikke så lett.  
Derfor er livene deres alltid fulle av fare og spenning.  
 
En dag flytter huseierens hjertesyke barnebarn Johs inn i huset for en periode. 
Arriettas foreldre har alltid advart henne: Blir man sett av et menneske, må man 
umiddelbart flytte. Men Arrietta hører ikke etter og gutten oppdager henne.  
Det går ikke lang tid før vennskapet mellom Johs og den lille lånerjenta blomstrer.  



 

 

Vi ønsker alle våre 
hyggelige og trofaste 

kunder et herlig 2012. 
 

Tusen takk for året som 
er gått. 

 

Hilsen Vilma, Mona og 
Torild 


